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Product Title BENTLEY DANISH MADE CHOPPED PORK 1.8KG
Product Code MCT304D

Legal name: Chopped Pork

Ingredients: Pork (75%), water, potato starch, pork rind, salt, pork fat,

milk protein, stabiliser (sodium triphosphate), spice extracts,
antioxidant (sodium ascorbate), preservative (sodium nitrite),

colour (carmine).
Analytical specifications: Typical values per 100g:
Energy 1216 k)/ 293  keal
Fat 25 g
-of which saturates 95 ¢
Carbohydrates 31 o
-of which sugars 0 g
Protein 14 ¢
Salt 23 ¢
Storage: Ambient
Shelf life: 5 years
Weight: Weight per unit 1.81 kg
Net weight per carton 10.86 kg
Cross weight per carton 12.6 kp
Size of carton 312X206X255 mm
GTIN: Base unit 5021064400044
Carton 5707196004182
Dispatch: Cartons per pallet 80
Cartons per layer 20
Layer per pallet -1

Allergens (EU reg. 1169/2011):

[ Cereals containing gluten (i.e. Wheat, Rye, Barley, Oats, Kamut or their hybridized strains)
[ Crustaceans and products based on crustaceans

[ Eogs and products based on eggs

O Fish and products based on fish

O Peanuts and products based on Peanuts

[ Soybeans and products based on soya

Milk and products based on milk (inclusive lactose)

O Nuts (Almond, hazelnuts, walnut, cashew, pecan nut, brazil nut, pistachio nut, macadamia nut
& Queensland nuts) and products based on nuts

O Celery and products based on celery

[ Mustard and products based on mustard

[ Sesame Seeds and products based on sesame seeds

O Sulphur Dioxides and Sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre
expressed as SO,

O Lupin and products based on lupin

O Molluses and products based on molluscs

While we have taken all reasonable steps to verify the accuracy of the information contained in this specification, no warranties are given to this effect and
purchasers should determine for themselves whether products are suitable for their own specific use. The information contained in this specification is intended
for the customer it has been issued to. It must not be reproduced, or the information contained therein passed on to any third party without the written consent
of Scobie & Junor.

Scobie & Junor (Estd. 1919) Ltd, 1 Singer Road, East Kilbride, Glasgow, Scotland, G75 0XS
www.scobiesdirect.com email: technical@scobie-junor.co.uk
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Customer Approval of Specification

Please sign and return this specification to technical@scobie-junor.co.uk to confirm formal acceptance of this
specification. All specifications issued will be deemed to be accepted if no communication to the contrary is
received after 10 working days.

Signature:

Print name:

Position:

Date:

Issued by Scobie & Junor (Estd. 1919) Ltd. Certified accurate on 09/11/2023 11:48:46
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